

## Stavy a obraty položek dle skladů - vše

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
10	10-10028-	Brokolice	SEBASTIAN		K. 00%	40.000	82.00	2.05
10	10-10029-	Brokolice	VITAMÍNA		K. 00%	644.000	1017.52	1.58
10	10-10038-	Celer	JEMNÝ		K. 00%	749.000	1216.77	1.62
10	10-10046-	Cibule kuchyňská	IRKA		K. 00%	829.000	2546.03	3.07
10	10-10048-	Cibule kuchyňská	EFEKT		K. 00%	1000.000	2740.00	2.74
10	10-10049-	Cibule kuchyňská	HIBERNA		K. 00%	84.000	252.84	3.01
10	10-10055-	Cibule kuchyňská	MAJKA		K. 00%	764.000	1940.56	2.54
10	10-10060-	Cibule kuchyňská	ROSA LUNGA DI FIRENZ		K. 00%	1448.000	3185.60	2.20
10	10-10062-	Cibule kuchyňská	ŠTUTGARTSKÁ		K. 00%	1961.000	4898.50	2.50
10	10-10063-	Cibule kuchyňská	Tosca		K. 00%	1524.000	5212.08	3.42
10	10-10065-	Cibule kuchyňská	VŠETANA		K. 00%	1800.000	4950.00	2.75
10	10-10075-	Cibule kuchyňská	SEČKA		K. 00%	200.000	354.00	1.77
10	10-10080-	Čekanka hlávková	PALLA ROSSA 3		K. 00%	35.000	59.85	1.71
10	10-10085-	Čekanka hlávková	DI BRUXELLES		K. 00%	320.000	505.60	1.58
10	10-10090-	Černý kořen	LIBOCHOVICKÝ		K. 00%	1110.000	3563.10	3.21
10	10-10095-	Čínské zelí / Pak Choi	PAK CHOI - bílé		K. 00%	935.000	1301.65	1.39
10	10-10111-	Fazol keříčkový	KATKA		K. 00%	8.000	38.16	4.77
10	10-10126-	Fazol keříčkový	PURPLE QUEEN		K. 00%	1040.000	4254.46	4.09
10	10-10129-	Fazol tyčkový	CORONA		K. 00%	388.000	1423.96	3.67
10	10-10160-	Fenykl hlíznatý	DI FIRENZE		K. 00%	115.000	207.00	1.80
10	10-10163-	Fenykl hlíznatý	ROMANESCO		K. 00%	288.000	498.24	1.73
10	10-10171-	Hrách zahradni tyčkový	ALDERMAN		K. 00%	947.000	2395.91	2.53
10	10-10185-001				K. %	10.000	11.90	1.19
10	10-10203-	Hrách cukrový	AMBROSIA		K. 00%	769.000	2191.65	2.85
10	10-10210-	Ibišek jedlý (Okra)	IBIŠEK JEDLÝ		K. 00%	358.000	1021.80	2.85
10	10-10215-	Jahodník měsíční	RUJANA		K. 00%	145.000	301.60	2.08
10	10-10220-	Kadeřávek	zelený		K. 00%	160.000	390.90	2.44
10	10-10222-	Kadeřávek	SCARLET		K. 00%	11.000	21.56	1.96
10	10-10237-	Kapusta hlávková	RANÁ ŽLUTÁ		K. 00%	823.000	1596.62	1.94
10	10-10239-	Kapusta hlávková	LANGEDIJSKÁ		K. 00%	219.000	389.82	1.78
10	10-10241-	Kapusta hlávková	WINTER KING 3		K. 00%	1549.000	2246.75	1.45
10	10-10244-	Kapusta růžičková	GRONINGER		K. 00%	1068.000	1922.40	1.80
10	10-10248-	Kedluben	ADRIANA		K. 00%	1807.000	3216.46	1.78
10	10-10250-	Kedluben	MORÁVIA		K. 00%	194.000	329.80	1.70
10	10-10253-	Kedluben	GIGANT		K. 00%	2066.000	3438.22	1.66
10	10-10263-	Kedluben	AZUR		K. 00%	787.000	1353.64	1.72
10	10-10264-	Kedluben	BLANKYT		K. 00%	1794.000	3462.42	1.93
10	10-10266-	Kedluben	PURPLE VIENA		K. 00%	1224.000	1799.28	1.47
10	10-10268-	Kedluben	VIOLETA		K. 00%	409.000	719.84	1.76
10	10-10285-	Kopr vonný	HANÁK		K. 00%	306.000	584.46	1.91
10	10-10286-	Kopr vonný	HERKULES		K. 00%	36.000	60.12	1.67
10	10-10287-	Kopr vonný	KOZAK		K. 00%	469.000	923.93	1.97
10	10-10303-	Kozlíček polníček	LOUVIERS		K. 00%	427.000	657.58	1.54
10	10-10310-	Kukuřice cukrová	cukrová		K. 00%	319.000	708.18	2.22
10	10-10318-	Kukuřice cukrová	TAURIS F1		K. 00%	352.000	707.52	2.01
10	10-10332-	Květák	IGLOO		K. 00%	71.000	152.44	2.15
10	10-10352-	Lilek vejcoplodý	BLACK BEAUTY		K. 00%	1604.000	2454.12	1.53
10	10-10365-	Mangold	LUCULLUS		K. 00%	1138.000	2435.32	2.14
10	10-10370-	Mangold	směs		K. 00%	188.000	406.08	2.16
10	10-10378-	Meloun cukrový	HALES BEST JUMBO		K. 00%	78.000	134.09	1.72
10	10-10382-	Meloun cukrový	SOLARTUR		K. 00%	399.000	925.69	2.32
10	10-10396-	Mochyně peruánská	MOCHYNĚ PERUÁNSKÁ		K. 00%	80.000	147.20	1.84
10	10-10402-	Mrkev obecná	AMSTERDAM 2		K. 00%	138.000	266.34	1.93
10	10-10411-	Mrkev obecná	KURODA		K. 00%	900.000	1791.00	1.99
10	10-10413-	Mrkev obecná	MERCADO DE PARIS 3		K. 00%	831.000	2384.97	2.87
10	10-10415-	Mrkev obecná	NANTES 3		K. 00%	1557.000	3565.53	2.29
10	10-10417-	Mrkev obecná	NANTES 5		K. 00%	7497.000	15143.94	2.02
10	10-10419-	Mrkev obecná	Stupická k rychlení		K. 00%	1090.000	2539.70	2.33
10	10-10421-	Mrkev obecná	AFRO F1		K. 00%	2283.000	5684.67	2.49

## Stavy a obraty položek dle skladů - vše

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
10	10-10426-	Mrkev obecná	KONGO F1		K. 00%	3463.000	12501.43	3.61
10	10-10428-	Mrkev obecná	RODOS F1		K. 00%	2440.000	6026.80	2.47
10	10-10431-	Mrkev obecná	BLANKA		K. 00%	1107.000	2070.09	1.87
10	10-10433-	Mrkev obecná	FLAKKE 2		K. 00%	386.000	913.82	2.37
10	10-10439-	Mrkev krmná	Táborská		K. 00%	100.000	174.00	1.74
10	10-10440-	Mrkev krmná	Višňovská		K. 00%	400.000	696.00	1.74
10	10-10445-	Okurka nakládačka	TYMON F1		K. 00%	1052.000	1978.26	1.88
10	10-10447-	Okurka nakládačka	FRYKAS F1		K. 00%	570.000	1323.86	2.32
10	10-10460-	Okurka nakládačka	BOHDANA F1		K. 00%	112.000	491.77	4.39
10	10-10476-	Okurka salátová	CARUSO F1		K. 00%	6594.000	43084.57	6.53
10	10-10480-	Okurka salátová	INES F1		K. 00%	158.000	886.38	5.61
10	10-10482-	Okurka salátová	LAWINA F1		K. 00%	1737.000	7451.73	4.29
10	10-10484-	Okurka salátová	LINDA F1		K. 00%	1512.000	4279.16	2.83
10	10-10485-	Okurka salátová	Marta F1		K. 00%	536.000	2358.40	4.40
10	10-10486-	Okurka salátová	Natálie F1		K. 00%	1629.000	4756.68	2.92
10	10-10488-	Okurka salátová	SALADIN		K. 00%	130.000	635.70	4.89
10	10-10491-	Paprika zeleninová	HODONÍNSKÁ SLADKÁ		K. 00%	1107.000	1760.13	1.59
10	10-10495-	Paprika zeleninová	BEROS (KOZÍ ROH)		K. 00%	154.000	421.96	2.74
10	10-10500-	Paprika zeleninová pálivá	HABANERO oranžová		K. 00%	100.000	682.00	6.82
10	10-10501-	Paprika zeleninová	HABANERO		K. 00%	100.000	591.00	5.91
10	10-10502-	Paprika zeleninová	Habanero - žlutá		K. 00%	122.000	1018.70	8.35
10	10-10504-	Paprika zeleninová	KORÁL		K. 00%	939.000	3145.65	3.35
10	10-10505-	Paprika zeleninová	PCR		K. 00%	2039.000	5015.94	2.46
10	10-10506-	Paprika zeleninová	PROKOP (KOZÍ ROH)		K. 00%	2.000	7.08	3.54
10	10-10507-	Paprika zeleninová - sladká	Anastázie		K. 00%	326.000	713.87	2.19
10	10-10509-	Paprika zeleninová	ASTI YELLOW		K. 00%	147.000	414.54	2.82
10	10-10513-	Paprika zeleninová	HALLO		K. 00%	1233.000	3477.06	2.82
10	10-10515-	Paprika zeleninová	KASKADA		K. 00%	86.000	242.52	2.82
10	10-10516-	Paprika zeleninová	Mercedes		K. 00%	880.000	2339.92	2.66
10	10-10520-	Paprika zeleninová	SLOVAKIA		K. 00%	521.000	1114.94	2.14
10	10-10521-	Paprika zeleninová	Stela		K. 00%	1872.000	5653.52	3.02
10	10-10522-	Paprika zeleninová	VLASTA		K. 00%	46.000	138.44	3.01
10	10-10525-	Paprika zeleninová	CARICA F1		K. 00%	862.000	4207.37	4.88
10	10-10532-	Pastináček	DLOUHÝ BÍLÝ		K. 00%	844.000	1646.98	1.95
10	10-10535-	Patizon	WHITE CUSTARD		K. 00%	2195.000	5882.60	2.68
10	10-10548-	Pažitka čínská	česneková		K. 00%	309.000	1106.22	3.58
10	10-10551-	Pažitka pravá	MEDIUM LEAF		K. 00%	1093.000	2262.51	2.07
10	10-10552-	Pažitka pravá	PRAŽSKÁ		K. 00%	820.000	1713.80	2.09
10	10-10560-	Pekingské zelí	GRANAAT		K. 00%	3349.000	9274.75	2.77
10	10-10564-	Pekingské zelí			K. 00%	160.000	369.34	2.31
10	10-10574-	Petržel kořenová	DOBRA		K. 00%	4784.000	8515.52	1.78
10	10-10577-	Petržel kořenová	HANÁČKÁ		K. 00%	1243.000	2436.28	1.96
10	10-10580-	Petržel kořenová	KASKA		K. 00%	14844.000	41360.97	2.79
10	10-10583-	Petržel kořenová	OLOMOUCKÁ DLOUHÁ		K. 00%	2110.000	4113.55	1.95
10	10-10585-	Petržel kořenová	ROKSANA		K. 00%	12506.000	30924.63	2.47
10	10-10589-	Petržel naťová hladká	FESTIVAL 68		K. 00%	1107.000	1560.87	1.41
10	10-10593-	Petržel naťová	KADEŘAVÁ		K. 00%	562.000	899.12	1.60
10	10-10595-	Petržel naťová	KRISTA		K. 00%	1144.000	2036.57	1.78
10	10-10596-	Petržel naťová	Natálka		K. 00%	692.000	1125.86	1.63
10	10-10598-	Pór	Juhas		K. 00%	3097.000	7721.34	2.49
10	10-10600-	Pór	LUNGO DELLA RIVIERA		K. 00%	1455.000	2607.03	1.79
10	10-10602-	Pór	STAROZAGORSKI KAMU		K. 77%	2287.000	4047.99	1.77
10	10-10607-	Pór	ELEFANT		K. 00%	413.000	871.42	2.11
10	10-10608-	Pór	JANOSIK		K. 00%	1682.000	4086.26	2.43
10	10-10610-	Pór	WINTER GIANT		K. 00%	2012.000	5077.67	2.52
10	10-10612-	Rajče keříčkové balkónové	AZTEK - žluté		K. 00%	225.000	506.25	2.25
10	10-10614-	Rajče keříčkové balkónové	VILMA - červené		K. 00%	267.000	501.89	1.88
10	10-10618-	Rajče keříčkové balkónové	VENUS - oranžové		K. 00%	100.000	212.73	2.13
10	10-10622-	Rajče keříčkové	DENÁR		K. 00%	762.000	1392.90	1.83

## Stavy a obraty položek dle skladů - vše

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
10	10-10623-	Rajče keříčkové	DULCIA (žluté)		K. 00%	461.000	788.31	1.71
10	10-10625-	Rajče keříčkové	FRODO		K. 00%	2042.000	4047.56	1.98
10	10-10630-	Rajče keříčkové	ODEON		K. 00%	40.000	77.20	1.93
10	10-10631-	Rajče keříčkové	ORBIT		K. 00%	1637.000	3945.29	2.41
10	10-10634-	Rajče keříčkové	ROMA		K. 00%	7579.000	11650.47	1.54
10	10-10635-	Rajče keříčkové	SAINT PIERRE		K. 00%	1704.000	3153.41	1.85
10	10-10636-	Rajče keříčkové	SALUS		K. 00%	546.000	1037.40	1.90
10	10-10637-	Rajče keříčkové	TITAN		K. 00%	320.000	604.00	1.89
10	10-10655-	Rajče tyčkové	CUOR DI BUE		K. 00%	5187.000	8219.58	1.58
10	10-10668-	Rajče tyčkové	SAN MARZANO 3		K. 00%	1629.000	2671.65	1.64
10	10-10672-	Rajče tyčkové	STUPICKÉ SKLENÍKOVÉ		K. 00%	160.000	268.80	1.68
10	10-10677-	Rajče tyčkové	DAGMAR F1		K. 00%	80.000	584.80	7.31
10	10-10679-	Rajče tyčkové	ORFEA F1		K. 00%	150.000	1117.50	7.45
10	10-10681-	Rajče tyčkové	START S F1		K. 00%	290.000	1798.00	6.20
10	10-10683-	Rajče tyčkové	TORNÁDO F1		K. 00%	978.000	5799.59	5.93
10	10-10689-	Rukola			K. 00%	17621.000	45904.39	2.61
10	10-10691-	Roketa setá	ROKETA SETÁ - úzkolistá		K. 00%	12982.000	18565.62	1.43
10	10-10703-	Ředkev	KULATÁ ČERNÁ		K. 00%	488.000	855.40	1.75
10	10-10705-	Ředkev	POLODLOUHLÁ BÍLÁ		K. 00%	173.000	289.11	1.67
10	10-10708-	Ředkev	MINOWASE SUMMER GI		K. 00%	80.000	128.00	1.60
10	10-10711-	Ředkvička	bílá		K. 00%	40.000	81.53	2.04
10	10-10713-	Ředkvička	DUO		K. 00%	511.000	1001.68	1.96
10	10-10715-	Ředkvička	GALAXY		K. 00%	2648.000	4903.90	1.85
10	10-10716-	Ředkvička	GRANÁT		K. 00%	922.000	2028.40	2.20
10	10-10718-	Ředkvička	CHERRY BELLE		K. 00%	709.000	1360.29	1.92
10	10-10719-	Ředkvička	ILKA		K. 00%	450.000	863.62	1.92
10	10-10726-	Ředkvička	RAMONA		K. 00%	534.000	1014.60	1.90
10	10-10732-	Ředkvička	SAXA 3		K. 00%	399.000	763.69	1.91
10	10-10735-	Ředkvička	SLÁVIA		K. 00%	1582.000	3701.88	2.34
10	10-10739-	Ředkvička	žlutá		K. 00%	1518.000	3519.20	2.32
10	10-10740-	Ředkvička	SMĚS ODRŮD		K. 00%	4427.000	7433.35	1.68
10	10-10762-	Řepa salátová	DETROIT 2		K. 00%	793.000	1482.91	1.87
10	10-10764-	Řepa salátová	OPOLSKI		K. 00%	1466.000	3033.69	2.07
10	10-10766-	Řepa salátová	BETAKO F1		K. 00%	472.000	934.56	1.98
10	10-10773-	Řepa krmná	URSUS POLY		K. 00%	97.000	356.11	3.67
10	10-10775-	Řeřicha zahradní	DÁNSKÁ		K. 00%	1444.000	3451.21	2.39
10	10-10799-	Salát hlávkový	SAFÍR		K. 00%	793.000	1530.49	1.93
10	10-10801-	Salát hlávkový	BONA		K. 00%	6481.000	10780.54	1.66
10	10-10803-	Salát hlávkový	KRÁL MÁJE I		K. 00%	7472.000	13594.74	1.82
10	10-10804-	Salát hlávkový	LEDNICKÝ		K. 00%	7172.000	10828.89	1.51
10	10-10807-	Salát hlávkový	PODŘIPAN		K. 00%	11719.000	17596.80	1.50
10	10-10809-	Salát hlávkový	DĚTENICKÁ ATRAKCE		K. 00%	3758.000	6163.18	1.64
10	10-10811-	Salát hlávkový	JULEK		K. 00%	130.000	201.50	1.55
10	10-10813-	Salát hlávkový	SABA		K. 00%	235.000	387.75	1.65
10	10-10814-	Salát hlávkový	Zeus		K. 00%	655.000	1356.06	2.07
10	10-10815-	Salát hlávkový	HUMIL		K. 00%	1152.000	1866.49	1.62
10	10-10817-	Salát hlávkový	BAKATA		K. 00%	200.000	328.00	1.64
10	10-10819-	Salát hlávkový	KINGA		K. 00%	4317.000	6569.69	1.52
10	10-10821-	Salát hlávkový	PRAŽAN		K. 00%	2037.000	3767.63	1.85
10	10-10822-	Salát hlávkový	REGINA DEI GHIACCI		K. 00%	5107.000	9197.32	1.80
10	10-10827-	Salát listový	DUBÁČEK		K. 00%	561.000	1424.94	2.54
10	10-10830-	Salát listový	LOLLO BIONDA		K. 00%	332.000	497.81	1.50
10	10-10831-	Salát listový	LOLLO ROSSA		K. 00%	351.000	532.95	1.52
10	10-10833-	Salát listový	REDIN		K. 00%	1168.000	2208.87	1.89
10	10-10836-	Salát listový	směs Lollo		K. 00%	526.000	830.01	1.58
10	10-10838-	Salát římský	VERDE DEGLI ORTOLAN		K. 00%	4364.000	6633.28	1.52
10	10-10872-	Tuřím	ČERVENOBÍLY		K. 00%	230.000	326.60	1.42
10	10-10873-	Tykev	AMAZONKA		K. 00%	9733.000	31435.18	3.23
10	10-10877-	Tykev	BUTTERNUT		K. 00%	2700.000	8819.36	3.27

## Stavy a obraty položek dle skladů - vše

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
10	10-10879-	Tykev	MIRANDA		K. 00%	2416.000	5214.20	2.16
10	10-10884-	Tykev	HOKKAIDO		K. 00%	3362.000	6892.03	2.05
10	10-10885-	Tykev	KVETA		K. 00%	1150.000	2472.38	2.15
10	10-10887-	Tykev	OPAVSKÁ		K. 00%	13234.000	34414.42	2.60
10	10-10890-	Tykev	VEGETABLE SPAGHETTI		K. 00%	46.000	137.08	2.98
10	10-10893-	Tykev	VELTRUSKÁ OBROVSK/		K. 00%	3864.000	9232.88	2.39
10	10-10898-	Tykev cuketa	NERO DI MILANO		K. 00%	522.000	776.22	1.49
10	10-10905-	Tykev cuketa	typ TAPÍR		K. 00%	8279.000	17226.87	2.08
10	10-10908-	Tykev cuketa	žlutá F1		K. 00%	519.000	1224.74	2.36
10	10-10910-	Tykev cuketa	SMĚS ODRŮD		K. 00%	316.000	1049.12	3.32
10	10-10913-	Tykev cuketa	DIAMANT F1		K. 00%	10770.000	30590.42	2.84
10	10-10931-	Zelí	COPENHAGEN MARKET		K. 00%	740.000	991.60	1.34
10	10-10935-	Zelí	PLUTO		K. 00%	1000.000	1650.00	1.65
10	10-10937-	Zelí	POLAR		K. 00%	1680.000	2772.00	1.65
10	10-10939-	Zelí	POUROVO POLOPOZDN		K. 00%	3860.000	10267.60	2.66
10	10-10965-	Zelí	POUROVO ČERVENÉ		K. 00%	8060.000	19759.75	2.45
10	10-10971-	Zelí	Albatros F1		K. 00%	875.000	4164.54	4.76
10	10-10975-	Zelí	REPLIKA F1		K. 00%	2186.000	7345.51	3.36
10	10-20031-	Aksamitník jemnolistý/Tagetes tenuifolia	Red gem / červená		K. 00%	147.000	296.94	2.02
10	10-20061-	Aksamitník rozkladitý jednoduchý /Taget	Pascal		K. 00%	27.000	60.18	2.23
10	10-20081-	Aksamitník rozkladitý/Tagetes patula nar	oranžový		K. 00%	460.000	2419.60	5.26
10	10-20101-	Aksamitník rozkladitý/Tagetes patula nar	Lemon Drop / citronově žlut		K. 00%	150.000	267.00	1.78
10	10-20111-	Aksamitník rozkladitý/Tagetes patula nar	Petite/ směs barev		K. 00%	200.000	338.00	1.69
10	10-20121-	Aksamitník rozkladitý/Tagetes patula nar	Court Jester		K. 00%	10.000	36.40	3.64
10	10-20151-	Aksamitník vzpřímený nízký/Tagetes ere	krémově bílá		K. 00%	109.000	368.41	3.38
10	10-20161-	Aksamitník vzpřímený/Tagetes erecta	vysoký k řezu / směs barev		K. 00%	90.000	173.70	1.93
10	10-20171-	Aksamitník vzpřímený/Tagetes erecta	oranžová		K. 00%	50.000	105.00	2.10
10	10-20181-	Aksamitník vzpřímený/Tagetes erecta	žlutá		K. 00%	647.000	1215.85	1.88
10	10-20191-	Astra čínská - Americká kráska	vysoké k řezu / směs barev		K. 00%	190.000	324.90	1.71
10	10-20201-	Astra čínská - Andrella	vysoké k řezu / směs barev		K. 00%	1510.000	2582.49	1.71
10	10-20221-	Astra čínská - jehlicovitá	vysoké k řezu / směs barev		K. 00%	892.000	1275.56	1.43
10	10-20231-	Astra čínská - jehlicovitá	bílá		K. 00%	50.000	174.50	3.49
10	10-20241-	Astra čínská - jehlicovitá	Karmin.červená		K. 00%	63.000	167.58	2.66
10	10-20251-	Astra čínská - jehlicovitá	růžová		K. 00%	50.000	127.50	2.55
10	10-20261-	Astra čínská - Montezuma	vysoké k řezu / růžová		K. 00%	1650.000	3185.67	1.93
10	10-20271-	Astra čínská - Pinnocio Dwarf /Callistep	směs barev		K. 00%	90.000	177.30	1.97
10	10-20281-	Astra čínská - Pinnocio Dwarf /Callistep	bílý		K. 00%	340.000	669.80	1.97
10	10-20301-	Astra čínská - Pinnocio Dwarf /Callistep	sv. růžový		K. 00%	517.000	945.76	1.83
10	10-20321-	Astra čínská - Pinnocio Dwarf /Callistep	modrý		K. 00%	635.000	2000.25	3.15
10	10-20351-	Astra čínská - pivoňkovité	žlutá		K. 00%	700.000	1239.00	1.77
10	10-20371-	Astra čínská - pivoňkovité	modrá		K. 00%	176.000	316.80	1.80
10	10-20381-	Astra čínská - pivoňkovité	světle růžová		K. 00%	2900.000	9280.00	3.20
10	10-20391-	Astra čínská - pomponkovité	žlutá		K. 00%	179.000	640.82	3.58
10	10-20411-	Astra čínská - pomponkovité	světle modrá		K. 00%	110.000	376.20	3.42
10	10-20421-	Astra čínská - pomponkovité	lososová		K. 00%	982.000	2790.10	2.84
10	10-20431-	Astra čínská - pomponkovité	Supreme-sm. červených a nr		K. 00%	680.000	1237.60	1.82
10	10-20441-	Astra čínská - pomponkovité nízké	Blue Moon		K. 00%	1756.000	3248.60	1.85
10	10-20451-	Astra čínská - pomponkovité nízké	Hi-no-Maru		K. 00%	1320.000	2494.80	1.89
10	10-20481-	Cypřišek letní /Kochia scoparia	zelená		K. 00%	170.000	275.40	1.62
10	10-20501-	Černooká Zuzana/Thunbergia alata	směs barev		K. 00%	10.000	29.36	2.94
10	10-20521-	Čermucha východní/Nigella orientalis	žlutá		K. 00%	671.000	1784.86	2.66
10	10-20541-	Fiala dvourohá/Matthiola bicornis			K. 00%	392.000	791.84	2.02
10	10-20551-	Fiala letní/Matthiola incana	směs barev		K. 00%	76.000	126.26	1.66
10	10-20571-	Hledík větší nízký/Antirrhinum majus pu	Magic Carpet / směs barev		K. 00%	736.000	2060.80	2.80
10	10-20591-	Hledík větší/Antirrhinum majus	vysoké k řezu / směs barev		K. 00%	2380.000	3858.16	1.62
10	10-20611-	Hledík větší/Antirrhinum majus	žlutý		K. 00%	15.000	24.00	1.60
10	10-20651-	Hledík větší/Antirrhinum majus	nachově červený		K. 00%	1600.000	2528.25	1.58
10	10-20661-	Hledík větší/Antirrhinum majus nanum	Rainbow/ směs barev		K. 00%	400.000	1828.00	4.57
10	10-20671-	Hrachor vomňý/Lathyrus odoratus	směs barev		K. 00%	500.000	1220.00	2.44

## Stavy a obraty položek dle skladů - vše

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
10	10-20691-	Hrachor vonný/Lathyrus odoratus	šarlatový		K. 00%	830.000	2456.80	2.96
10	10-20731-	Hvozdík čínský/Dianthus chin. var. heddi	Persian Carpet / směs barev		K. 00%	1954.000	4180.05	2.14
10	10-20741-	Hvozdík karafiát/Dianthus caryophyllus	Chabaud / směs barev		K. 00%	43.000	116.10	2.70
10	10-20751-	Hvozdík karafiát/Dianthus caryophyllus	Chabaud / Benigna		K. 00%	58.000	181.54	3.13
10	10-20771-	Kopretina kalužní/Chrysanthemum palud	bílá se žl. středem		K. 00%	44.000	81.98	1.86
10	10-20821-	Len setý/Linum sativum	k sušení		K. 00%	20.000	37.00	1.85
10	10-20881-	Lichořeřišnice/Tropaeolum nanum	mahagonově červená		K. 00%	50.000	72.04	1.44
10	10-20891-	Lichořeřišnice/Tropaeolum nanum	šarlatová		K. 00%	10.000	18.50	1.85
10	10-20901-	Limonka chobotnatá/Limonium sinuatum	směs barev		K. 00%	340.000	676.60	1.99
10	10-20921-	Limonka chobotnatá/Limonium sinuatum	modrofialová		K. 00%	548.000	1146.22	2.09
10	10-20931-	Limonka chobotnatá/Limonium sinuatum	bílá		K. 00%	50.000	145.00	2.90
10	10-20941-	Limonka severoafrická/Limonium bonduc	žlutá		K. 00%	70.000	122.50	1.75
10	10-20951-	Limonka Suworova/Psylliostachys suwor	růžověfialová		K. 00%	272.000	1014.56	3.73
10	10-20971-	Lobelka drobná/Lobelia erinus	Kříšťalový palác / modrá		K. 00%	60.000	151.80	2.53
10	10-20981-	Lobelka drobná/Lobelia erinus	světle modrá		K. 00%	1332.000	4222.44	3.17
10	10-21011-	Lobelka převislá/Lobelia erinus pendula	Cascade / směs barev		K. 71%	49.000	137.69	2.81
10	10-21021-	Nestařec mexický/Ageratum houstonianu	směs barev		K. 00%	15.000	28.65	1.91
10	10-21061-	Ostálka Haageova/Zinnia haageana	Persian Carpet / směs barev		K. 00%	7550.000	31710.00	4.20
10	10-21071-	Ostálka jirinkokvětá/Zinnia elegans	směs barev		K. 00%	100.000	194.00	1.94
10	10-21081-	Ostálka jirinkokvětá/Zinnia elegans	tmavě červená		K. 00%	30.000	67.88	2.26
10	10-21091-	Ostálka jirinkokvětá/Zinnia elegans	žlutá		K. 00%	64.000	110.08	1.72
10	10-21111-	Ostálka jirinkokvětá/Zinnia elegans	Envy/ zelená		K. 00%	55.000	115.05	2.09
10	10-21131-	Ostálka kaktusokvětá	směs barev		K. 00%	50.000	115.50	2.31
10	10-21211-	Petunie velkokvětá/Petunia hybr. grandifl	růžová		K. 00%	60.000	365.40	6.09
10	10-21271-	Povíjnice nachová/Ipomoea purpurea	směs barev		K. 00%	20.000	78.00	3.90
10	10-21321-	Slunečnice k řezu/Helianthus annuus	Autumn Beauty/žlutohnědé c		K. 00%	80.000	110.37	1.38
10	10-21331-	Slunečnice k řezu/Helianthus annuus	Evening sun/červenohnědé c		K. 00%	47.000	75.20	1.60
10	10-21351-	Slunečnice nízké/Helianthus annuus	Sungold/ 80 cm		K. 00%	10.000	18.12	1.81
10	10-21381-	Smil listenatý-vysoký	směs barev		K. 00%	60.000	120.00	2.00
10	10-21431-	Smilek růžový/Helipterum roseum	směs (růžová,bílá)		K. 00%	20.000	37.80	1.89
10	10-21471-	Svlačec trojbarevný/Convolvulus tricolor	červený		K. 00%	20.000	37.20	1.86
10	10-21481-	Svlačec trojbarevný/Convolvulus tricolor	růžový		K. 00%	80.000	149.60	1.87
10	10-21531-	Šalvěj zářivá/Salvia splendens	bílooranžová		K. 00%	20.000	59.20	2.96
10	10-21571-	Venidie nádherná/Venidium fastuosum	směs barev		K. 00%	20.000	31.00	1.55
10	10-21601-	Vitálka poléhavá/Sanvitalia procumbens	žlutá s tm. stř.		K. 00%	40.000	96.80	2.42
10	10-21621-	Vlčí bob Russellův/Lupinus polyphyllus	vysoký k řezu / směs barev		K. 00%	120.000	297.60	2.48
10	10-21631-	Voskovka větší/Cerintho mayor purpurea			K. 00%	10.000	29.30	2.93
10	10-22271-	Maceška zahradní/Viola x wittrockiana	Swiss Giants - směs barev		K. 00%	1040.000	2537.60	2.44
10	10-22301-	Maceška zahradní/Viola x wittrockiana	Swiss Giants - tm. modrá s c		K. 00%	335.000	904.50	2.70
10	10-22371-	Maceška zahradní/Viola x wittrockiana	černá		K. 00%	75.000	180.75	2.41
10	10-22381-	Maceška zahradní/Viola x wittrockiana	Adonis		K. 00%	61.000	166.19	2.72
10	10-23101-	Hrachor širokolistý/Lathyrus latifolius	směs barev		K. 00%	17.000	39.44	2.32
10	10-23141-	Hvězdnice chlumní/Aster amellus	Rudolf Goethe/levandulově i		K. 00%	844.000	1354.70	1.61
10	10-23161-	Hvozdík kartouzek/Dianthus carthusiano	růžový		K. 00%	126.000	357.84	2.84
10	10-23201-	Janeba drsná/Heliopsis helianthoides	sytě žlutá poloplňá		K. 00%	975.000	3071.21	3.15
10	10-23221-	Klejicha hlíznatá/Asclepias tuberosa			K. 00%	570.000	2029.20	3.56
10	10-23241-	Kohoutek arkwrightův/Lychnis x arkwrig			K. 00%	45.000	102.15	2.27
10	10-23321-	Máčka alpská/Eringium alpinum			K. 00%	570.000	2018.09	3.54
10	10-23361-	Mochna červená/Potentilla nepalensis			K. 00%	50.000	94.64	1.89
10	10-23401-	Orlíček zkřížený/Aquilegia x cultorum	směs barev		K. 00%	130.000	561.62	4.32
10	10-23421-	Poblekla modrá/Catananche coerulea			K. 00%	10.000	27.80	2.78
10	10-23441-	Rozrazil dlouholistý/Veronica longifolia	modrá		K. 00%	392.000	670.05	1.71
10	10-23521-	Šáter latnatý/Gypsophila paniculata	bílá		K. 00%	30.000	41.40	1.38
10	10-23541-	Tarice skalní/Alyssum saxatile	žlutá		K. 00%	80.000	164.00	2.05
10	10-23581-	Taríčka zahradní/Aubrieta hybrida	modrá		K. 00%	40.000	62.80	1.57
10	10-24101-	Kapusta okrasná/Brassica oleracea	směs		K. 00%	30.000	58.10	1.94
10	10-24181-	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	směs		K. 00%	740.000	1228.40	1.66
10	10-24201-	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	Jack O' Lantern		K. 00%	2415.000	5506.20	2.28
10	10-24221-	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	Halloween		K. 00%	42.000	125.97	3.00

## Stavy a obraty položek dle skladů - vše

Skla	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skł.cena celkem	Skł.cen/jed.
10	10-24241-	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	Sweet Dumpling		K. 00%	40.000	111.60	2.79
10	10-24321-	Tráva pro kočky			K. 00%	55.000	82.50	1.50
10	10-30021-	Bazalka pravá	BALL GREEK		K. 00%	690.000	1428.30	2.07
10	10-30031-	Bazalka pravá	BALL PICCOLINO		K. 00%	1339.000	2035.28	1.52
10	10-30036-	Bazalka pravá	Fine Leaf		K. 00%	370.000	558.70	1.51
10	10-30041-	Bazalka pravá	GENOVESE		K. 00%	500.000	850.00	1.70
10	10-30051-	Bazalka pravá	LEMON BASIL		K. 00%	1600.000	3264.00	2.04
10	10-30061-	Bazalka pravá	LETTUCE LEAF		K. 00%	644.000	1545.60	2.40
10	10-30071-	Bazalka pravá	OHŘE		K. 00%	30.000	63.60	2.12
10	10-30081-	Bazalka pravá	THAI		K. 00%	1784.000	4816.80	2.70
10	10-30091-	Bazalka pravá - směs	(Genovese, Letuce Leaf, Pun		K. 00%	1750.000	2660.00	1.52
10	10-30131-	Citrónová tráva			K. 00%	120.000	891.60	7.43
10	10-30141-	Divizna velkokvětá			K. 00%	800.000	1143.83	1.43
10	10-30156-	Fenykl	obecný		K. 00%	1380.000	2335.27	1.69
10	10-30161-	Heřmáněk lékařský	BOHEMIA		K. 00%	470.000	737.90	1.57
10	10-30171-	Jablečník obecný			K. 00%	300.000	750.00	2.50
10	10-30181-	Jestřabina lékařská			K. 00%	80.000	272.80	3.41
10	10-30201-	Kerblík setý			K. 00%	1756.000	2778.32	1.58
10	10-30206-	Koriandr	setý		K. 00%	100.000	152.01	1.52
10	10-30221-	Levandule lékařská			K. 00%	393.000	734.36	1.87
10	10-30241-	Máta peprná			K. 00%	263.000	578.69	2.20
10	10-30251-	Meduňka lékařská	CITRA		K. 00%	7210.000	14347.90	1.99
10	10-30271-	Ostropěstěc mariánský			K. 00%	74.000	139.86	1.89
10	10-30291-	Pelyněk kozalec (Estragon)			K. 00%	298.000	578.12	1.94
10	10-30301-	Pískavice řecké seno			K. 00%	600.000	1212.00	2.02
10	10-30321-	Řepík lékařský			K. 00%	124.000	316.20	2.55
10	10-30341-	Saturejka zahradní			K. 00%	2190.000	3985.80	1.82
10	10-30351-	Sléz maurský			K. 00%	100.000	302.00	3.02
10	10-30361-	Stévie sladká			K. 00%	115.000	1079.83	9.39
10	10-30371-	Šalvěj lékařská			K. 00%	377.000	795.47	2.11
10	10-30381-	Topolovka růžová			K. 00%	10.000	35.00	3.50
10	10-30391-	Třapatka nachová			K. 00%	17.000	51.51	3.03
10	10-30401-	Třapatka palida			K. 00%	20.000	79.80	3.99
						<b>420187.000</b>	<b>985743.96</b>	<b>803.31</b>

Celkový počet řádků: 328

Tisk z databáze: Stavy a obraty položek indexované